

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Think About People ApS

Nordre Toldbod 27A, 1259 København K

CVR-nr. 32 89 28 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Jens Lernø Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Think About People ApS  
Nordre Toldbod 27A  
1259 København K

CVR-nr.: 32 89 28 92  
Stiftet: 10. maj 2010  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Lernø Storm

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt investeringsvirksomhed, herunder at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.461 t.kr. mod 3.271 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 304 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.461.104</b>	<b>3.271.302</b>
1 Personaleomkostninger	-3.022.695	-2.931.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.860	-84.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>368.549</b>	<b>255.660</b>
Andre finansielle indtægter	19.544	83.859
Øvrige finansielle omkostninger	-9.884	-424.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>378.209</b>	<b>-84.698</b>
Skat af årets resultat	-74.274	-2.608
<b>Årets resultat</b>	<b>303.935</b>	<b>-87.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	483.676	1.730.509
Udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Disponeret fra overført resultat	-509.741	-1.817.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.935</b>	<b>-87.306</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.528	149.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.528</u>	<u>149.388</u>
Andre tilgodehavender	109.395	109.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.395</u>	<u>109.395</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>188.923</u></b>	<b><u>258.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.307	121.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	237.300
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	70.227	0
Udskudte skatteaktiver	8.512	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.214	50.046
Andre tilgodehavender	100	103
Periodeafgrænsningsposter	26.616	0
Tilgodehavender i alt	<u>721.976</u>	<u>409.324</u>
Likvide beholdninger	<u>603.076</u>	<u>116.164</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.325.052</u></b>	<b><u>525.488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.513.975</u></b>	<b><u>784.271</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	240.000	80.000
Overført resultat	26.166	535.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>596.166</u></b>	<b><u>615.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>14.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.400</u>
Gæld til pengeinstitutter	22	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.570	5.697
Anden gæld	<u>814.217</u>	<u>148.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>917.809</u>	<u>153.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>917.809</u></b>	<b><u>168.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.513.975</u></b>	<b><u>784.271</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.353.721	114.400	2.548.121
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.817.815	0	-1.817.815
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.730.509	0	1.730.509
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.730.509	0	-1.730.509
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	535.906	0	615.906
Kontant kapitaludvidelse	160.000	0	0	160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-509.740	330.000	-179.740
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	483.676	0	483.676
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-483.676	0	-483.676
	<b>240.000</b>	<b>26.166</b>	<b>330.000</b>	<b>596.166</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.862.967	2.669.256
Pensioner	125.195	226.955
Andre omkostninger til social sikring	34.533	34.924
	<b>3.022.695</b>	<b>2.931.135</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Mystorm Holding ApS pr. 1. maj 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Lernø Storm

Direktør

Serienummer: c7e337ca-95d9-4a77-9e09-6a574f7ee3d3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-25 14:19:23 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-25 15:00:51 UTC



## Jens Lernø Storm

Dirigent

Serienummer: c7e337ca-95d9-4a77-9e09-6a574f7ee3d3

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-03-25 16:22:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: i606M-K7M53-V24M3-T8B6I-1ZGTZ-EZKBF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**